关于填报河南省哲学社会科学专家数据库的通知
校内各有关单位:
为全面掌握全省社科领域高层次人才队伍状况,全面提升我省社会科学信息化服务水平,更好发挥社科大数据在决策咨询、评审鉴定、服务发展等方面的重要作用,在省委宣传部指导下,省社科联决定建立“中原社科云平台”河南省哲学社会科学专家数据库(以下简称“数据库”)。现就数据库信息填报,具体要求如下:
一、填报人员范围
我省从事哲学社会科学研究工作,并符合以下条件之一者:
1获得中级以上职称(含中级)
2.取得博士学位
3.主持过厅级以上科研项目。
二、有关要求
[bookmark: _GoBack]数据库填报是加强社科人才队伍建设的基础性工作,对进一步促进我省哲学社会科学事业繁荣发展具有重要意义,各单位要高度重视,专家填报时间为2019年4月20日至5月30日。符合条件的专家学者登陆中原人文社科网 (http: //www.hnskl. org/)或关注“社科在线”微信公众号,进入首页“中原社科云”栏目,按照相关要求填写个人资料。
在录入过程中如有问题或意见,请及时与省社科联联系。
联系人:张柏林
联系电话:0371-63936765。

填报信息链接:http://39.96.16.198/

河南省社会科学联合会
2019年4月17日